^à77ia/)(a- Qyfícf/?i.íc(./ialc/a ^s/â^icict C^/crãtàxc c/e (§/ao ocjfue

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 753/2020

São Roque, 8 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar um estudo a fim de verificar o estado

das válvulas na esquina da Rua João Pessoa com a Rodovia Raposo Tavares,

local este onde está sendo construída a nova rotatória.

Como a Prefeitura está reformando o local, seria

conveniente e oportuno que a Sabesp providenciasse um estudo técnico a fim

de averiguar o estado de conservação em que essas válvulas se encontram.

Vale ressaltar que esses aparelhos foram instalados há mais de 50 anos e não

se sabe qual é a sua durabilidade. Desse modo, evitar-se-á qualquer

danificação no novo pavimento que está sendo revestido, caso a válvula

precise ser trocada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

NILTINHO BASTOS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 08/07/2020 -14:55 5835/2020/LMF

sodmvQ 3pnu-jq'jqic
JO

SSÍSSEI

<£><

Ift
o<
w A

CVJ N

êí
o>Jp
oO.

= o

® o
S O)

2 8
CO o

c5 ®
CO £
^ o
<•5
O o

i.i
< c

«I
è <0

cc o
< c
S o>

iij5
CD 0>

SI
CO o
o <0O (/>

<0

si
o-g
o.n

Bé
0 8
1 £iS *0
.2**2
"0'ü)
o té
•o =

C (A

<TJ Q.
c ss

*0)-C

o ^
-n O
^ O
(ü (0

a—-
«o tí
o ç

•o 'õ

o o

11
3 O

LU «